

N G INDUSTRIES LTD

CIN: L74140 WB 1994 PLC 065937, GSTIN: 19AABCN6332QIZX

Phone: 033 2419 7542, +91 80175 20040, +91 83358 20040

email: ngmail@ngil.co.in website:www.ngind.com

1st Floor, 37A Southern Avenue, Kolkata – 700 029 (Renamed as Dr. Meghnad Saha Sarani)

February 12, 2025

To
The Secretary
Bombay Stock Exchange Limited
Registered Office: Floor 25,
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Scrip Code No. 530897

To
The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Ltd.
7, Lyons Range
Kolkata – 700 001
Scrip Code No. 10024075

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 and Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of newspaper publications of the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine month ended 31st December, 2024 published in “The Financial Express” (English) and “Arthik Lipi” (Bengali) on 12th February, 2025.

The above is for your information and record.

Thanking you,
Yours Faithfully,
For N G Industries Ltd

DIPAK
KUMAR
SHAW

DIPAK KUMAR
SHAW
2025.02.12
17:43:11 +05'30'

Dipak Kumar Shaw
Company Secretary & Compliance officer
M. No. A44841

Encl: as above.

N G INDUSTRIES LTD
CIN : L74140WB1994PLC065937
REGD. OFFICE : 1ST FLOOR, 37A, DR MEGHNAD SAHA SARANI, KOLKATA 700 029
EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE
QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2024 (Rs. In Lakh)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2024 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2024 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
1	Total Income from Operations	1,186.34	757.66	420.65	2,326.07	1,544.36	2,138.83
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and Extraordinary Items)	790.65	349.00	48.16	1,196.32	359.69	585.41
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax, (after Exceptional and Extraordinary Items)	790.65	349.00	48.16	1,196.32	359.69	585.41
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary Items)	671.12	296.58	42.51	1,017.36	309.40	503.37
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) & Other Comprehensive Income (after tax)	(149.49)	455.12	71.46	525.04	473.71	910.61
6	Equity Share Capital (face value of Rs.10/- each)	335.05	335.05	335.05	335.05	335.05	335.05
7	Reserves (excluding revaluation reserves as shown in the Balance Sheet of previous year)						3,278.52
8	Earning per share (Face value of Rs.10/- each)						
a)	Basic	20.03	8.85	1.27	30.36	9.23	15.02
b)	Diluted	20.03	8.85	1.27	30.36	9.23	15.02

Notes :
 The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Nine Months Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Nine Months Financial Results are available on Stock Exchange Websites (www.bseindia.com) and Company's website (www.ngind.com)

Place : Kolkata
 Date : 11.02.2025

For and on behalf of the Board
 Sd/-
RAJESH GOENKA
 Whole-time-Director
 DIN-00157319

লিপি | কলকাতা, বুধবার, ১২ ফেব্রুয়ারি, ২০২৫
 Kolkata, Wednesday, February 12, 2025
 Arthik Lipi, Page-8

৮ | দেশ-বিদেশ

এন জি ইন্ডাস্ট্রিজ লি:
CIN : L74140WB1994GPLC065937
 রেজিস্টার্ড অফিস : দ্বিতীয় তল, ৩৭এ, ড: মেঘনাথ সাহা সরণি, কলকাতা - ৭০০ ০২৯
 ৩১ ডিসেম্বর, ২০২৪ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ও নয় মাসের নিরীক্ষিত আর্থিক একক ফলাফলের বিবরণী (লক্ষ টাকায়)

ক্রম নং	বিবরণ	সমস্ত ত্রৈমাসিক			সমাপ্ত নয় মাস		সমাপ্ত বছর
		৩১.১২.২০২৪ (অনিরীক্ষিত)	৩০.০৯.২০২৪ (অনিরীক্ষিত)	৩১.১২.২০২৩ (অনিরীক্ষিত)	৩১.১২.২০২৪ (অনিরীক্ষিত)	৩১.১২.২০২৩ (অনিরীক্ষিত)	৩১.০৩.২০২৪ (নিরীক্ষিত)
১.	মোট আয় বাজের থেকে	১১৩৬.০৪	৭৭৭.০৬	৪২০.৬৫	২৩২৬.০৭	১৫৪৪.৩৬	২১৩৮.৮৩
২.	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (কর ব্যতিক্রমী বিয়য় এবং/অথবা অতিরিক্ত বিয়য়সমূহের পূর্বে)	৭৯০.৬৫	৩৪৯.০০	৪৮.১৬	১১৯৬.০২	৩৫৯.৬৯	৫৮৫.৪১
৩.	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (কর ব্যতিক্রমী বিয়য় এবং/অথবা অতিরিক্ত বিয়য়সমূহের পরে)	৭৯০.৬৫	৩৪৯.০০	৪৮.১৬	১১৯৬.০২	৩৫৯.৬৯	৫৮৫.৪১
৪.	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (কর ব্যতিক্রমী বিয়য় এবং/অথবা অতিরিক্ত বিয়য়সমূহের পূর্বে)	৬৭১.১২	২৯৬.৫৮	৪২.৫১	১০১৭.৩৬	৩০৯.৪০	৫০৩.৩৭
৫.	তুলনীয় আয় সময়কালীন (তুলনীয় লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (কারের পরে) এবং অন্যান্য তুলনীয় আয় (কারের পরে)	(১৪৯.৪৯)	৪৫৫.১২	৭১.৪৬	৪২৫.০৪	৪৭৩.৭১	৯১০.৬১
৬.	ইন্সাইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটির ফেস ভ্যালু ১০ টাকা) সংরক্ষণ (পুনর্মুদ্রাণ ব্যতীত সংরক্ষণ পূর্ববর্তী বছরের বাবেলপন্টি অনুসারে)	৩৩৫.০৫	৩৩৫.০৫	৩৩৫.০৫	৩৩৫.০৫	৩৩৫.০৫	৩৩৫.০৫
৭.	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটির ফেস ভ্যালু ১০ টাকা)						
ক) মূল		২০.০৩	৮.৮৫	১.২৭	৩০.৩৬	৯.২৩	১৫.০২
খ) মিশ্র		২০.০৩	৮.৮৫	১.২৭	৩০.৩৬	৯.২৩	১৫.০২

দৃষ্টব্য:
 উক্ত ত্রৈমাসিকের ও নয় মাসের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী নির্ধারিত কয়েকটি বেসেলেন ৩৬ অফ পেরিউড পরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত বিবরণী ফরম্যাট অনুসারে রেজিস্টার্ড অফিসের সফটওয়্যার (এলওডিআর) রেজিস্ট্রেশন ২০১৫ অনুসারে পুরো ফরম্যাট অনুসারে সনাক্ত হওয়া হয়েছে যা পিও এক্সপ্রেসের ওয়েব সাইট (www.bseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েব সাইট: (www.ngind.com)-এ দেখা যাবে।

বোর্ডের পক্ষে
 স্/-
রাঞ্জেশ গৌরেনকা
 পূর্ণ সময়কালীন ডিরেক্টর
 DIN : 00157319

স্থান : কলকাতা
 তারিখ : ১১.০২.২০২৫